
 

 

       

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 320-02/21-01/23 

URBROJ: 2103-17-01-22-54 

Sirač, 07.07.2022.  
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), a u postupku donošenja Odluke 

o izboru najpovoljnijih ponuda na natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH na području Općine Sirač, Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 15. sjednici održanoj 

dana 07. srpnja 2022. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

U postupku donošenja Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda na natječaju za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Sirač od 24.01.2022. godine, 

pojedini ponuditelji, na osobni zahtjev a po dobivenom odobrenju, prisustvovali su sjednici 

Općinskog vijeća te iznijeli svoje pritužbe i zahtjeve. 

 

II. 

Općina Sirač pismene pritužbe, zahtjeve i molbe ponuditelja uputit će Ministarstvu 

poljoprivrede na razmatranje i zatražiti pojašnjenje te uputu za postupanje. 

Po dobivenoj uputi Ministarstva Općinsko vijeće Općine Sirač donijet će Odluku o 

izboru najpovoljnijih ponuda na natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 

na području Općine Sirač 

 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

                               Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                        (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 

 

 


